
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2253
   1279
   1279

Jevíčko Svitavy
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Jednotné Jevíčko
 1.     Petr Jedlinský                               33        2.           191

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022
 1.     Dušan Pávek                                  43        1.           676
 2.     Josef Huf                                    57       10.           552
 3.     Pavel Vykydal                                48        4.           525
 4.     Miroslav Šafář                               46        2.           457
 5.     Jana Junková                                 54        3.           449
 6.     Petr Votroubek                               51        5.           464

Volební strana č. 3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO
 1.     Roman Müller                                 58        1.           491
 2.     Ivana Křížová                                63        8.           450
 3.     Martin Korbel                                40        3.           445
 4.     Josef Bidmon                                 63        2.           422
 5.     Ondřej Václavek                              35        4.           380

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO
 1.     Martin Pávek                                 47       13.           189

Volební strana č. 5 - Město lidem, lidé městu
 1.     Aneta Pávková                                36        1.           360
 2.     Miloslav Parolek                             53        2.           353

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Jednotné Jevíčko
 1.     Petr Vojtěchovský                            47        5.           123
 2.     Petr Rozbořil                                45        3.            84
 3.     Stanislav Dokoupil                           63        1.            61
 4.     Martina Sedláčková                           29        4.            71
 5.     Milena Zezulová                              59        6.            45
 6.     Aleš Ertl                                    49        7.            81
 7.     František Pazdírek                           65        8.            71
 8.     Jana Margetinová                             34        9.            57

578193 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Modrlák                                27       10.            52
10.     Blanka Schuplerová                           57       11.            61
11.     Milan Margetin                               42       12.            57
12.     Edita Trojanová                              40       13.            45
13.     Tomáš Prchal                                 57       14.            66
14.     Helena Siažíková                             69       15.            47

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022
 1.     Pavla Řehořová                               34        6.           412
 2.     Radek Vymětal                                50        7.           437
 3.     Jaroslav Zezula                              57        8.           416
 4.     Magda Bubeníková                             62        9.           417
 5.     František Bušina                             58       11.           402
 6.     David Plech                                  28       12.           463
 7.     Hana Kouřilová                               47       13.           385
 8.     Radomil Sedlák                               51       14.           385
 9.     Tomáš Jagoš                                  67       15.           370

Volební strana č. 3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO
 1.     Lenka Čekalová                               37        5.           358
 2.     Anna Marková                                 25        6.           362
 3.     Miroslav Horký                               70        7.           358
 4.     Jiří Bidmon                                  38        9.           331
 5.     Tomáš Müller                                 28       10.           355
 6.     Jiří Čekal                                   36       11.           343
 7.     Karel Foret                                  46       12.           314
 8.     Zdeněk Biberle                               36       13.           341
 9.     Vlastimil Komoň                              52       14.           349
10.     Jiří Pospíšil                                37       15.           328

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO
 1.     Daniel Pávek                                 27        1.           159
 2.     Petr Nárožný                                 59        3.           153
 3.     Marek Káňa                                   53        2.           145
 4.     Lubomír Krejčí                               42        4.           138
 5.     Dobroslav Crha                               49        5.           131
 6.     Petra Nárožná                                42        6.           106
 7.     Pavel Komárek                                68        7.           108
 8.     Josef Bojanovský                             57        8.            80
 9.     Luděk Štindl                                 53        9.           101
10.     Martin Čejka                                 51       10.            58
11.     Pavla Čejková                                44       11.            53
12.     Petra Káňová                                 44       12.            61
13.     Pavel Kočvara                                28       14.            68
14.     Tomáš Ducháček                               29       15.            63

Volební strana č. 5 - Město lidem, lidé městu
 1.     Michal Khýr                                  43        3.           271
 2.     Tomáš Hanzal                                 36        5.           253
 3.     Zdeněk Klein                                 40        4.           240
 4.     Michaela Zádrapová                           43        6.           152
 5.     Ladislav Hňoupek                             46        7.           132
 6.     Eva Popelková                                32        8.           129
 7.     Aleš Přikryl                                 46        9.           110
 8.     Petr Lorenc                                  39       10.           122
 9.     Zdeněk Jurdič                                28       11.           101
10.     Jana Vaculová                                52       12.           106

578193 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Petr Kalandra                                33       13.           107
12.     Andrea Oleárniková                           40       14.            91
13.     Romana Smékalová                             59       15.           117

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Jednotné Jevíčko
Počet hlasů pro stranu:   1112, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Dokoupil                                61
              2.    Petr Jedlinský                                   191
              3.    Petr Rozbořil                                     84
              4.    Martina Sedláčková                                71
              5.    Petr Vojtěchovský                                123
              6.    Milena Zezulová                                   45
              7.    Aleš Ertl                                         81
              8.    František Pazdírek                                71
              9.    Jana Margetinová                                  57
             10.    Josef Modrlák                                     52
             11.    Blanka Schuplerová                                61
             12.    Milan Margetin                                    57
             13.    Edita Trojanová                                   45
             14.    Tomáš Prchal                                      66
             15.    Helena Siažíková                                  47

Volební strana č. 2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022
Počet hlasů pro stranu:   6810, hranice:      499,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dušan Pávek                                      676
              2.    Miroslav Šafář                                   457
              3.    Jana Junková                                     449
              4.    Pavel Vykydal                                    525
              5.    Petr Votroubek                                   464
              6.    Pavla Řehořová                                   412
              7.    Radek Vymětal                                    437
              8.    Jaroslav Zezula                                  416
              9.    Magda Bubeníková                                 417
             10.    Josef Huf                                        552
             11.    František Bušina                                 402
             12.    David Plech                                      463
             13.    Hana Kouřilová                                   385
             14.    Radomil Sedlák                                   385
             15.    Tomáš Jagoš                                      370

Volební strana č. 3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO
Počet hlasů pro stranu:   5627, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Müller                                     491
              2.    Josef Bidmon                                     422
              3.    Martin Korbel                                    445
              4.    Ondřej Václavek                                  380
              5.    Lenka Čekalová                                   358

578193 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Anna Marková                                     362
              7.    Miroslav Horký                                   358
              8.    Ivana Křížová                                    450
              9.    Jiří Bidmon                                      331
             10.    Tomáš Müller                                     355
             11.    Jiří Čekal                                       343
             12.    Karel Foret                                      314
             13.    Zdeněk Biberle                                   341
             14.    Vlastimil Komoň                                  349
             15.    Jiří Pospíšil                                    328

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO
Počet hlasů pro stranu:   1613, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Pávek                                     159
              2.    Marek Káňa                                       145
              3.    Petr Nárožný                                     153
              4.    Lubomír Krejčí                                   138
              5.    Dobroslav Crha                                   131
              6.    Petra Nárožná                                    106
              7.    Pavel Komárek                                    108
              8.    Josef Bojanovský                                  80
              9.    Luděk Štindl                                     101
             10.    Martin Čejka                                      58
             11.    Pavla Čejková                                     53
             12.    Petra Káňová                                      61
             13.    Martin Pávek                                     189
             14.    Pavel Kočvara                                     68
             15.    Tomáš Ducháček                                    63

Volební strana č. 5 - Město lidem, lidé městu
Počet hlasů pro stranu:   2644, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aneta Pávková                                    360
              2.    Miloslav Parolek                                 353
              3.    Michal Khýr                                      271
              4.    Zdeněk Klein                                     240
              5.    Tomáš Hanzal                                     253
              6.    Michaela Zádrapová                               152
              7.    Ladislav Hňoupek                                 132
              8.    Eva Popelková                                    129
              9.    Aleš Přikryl                                     110
             10.    Petr Lorenc                                      122
             11.    Zdeněk Jurdič                                    101
             12.    Jana Vaculová                                    106
             13.    Petr Kalandra                                    107
             14.    Andrea Oleárniková                                91
             15.    Romana Smékalová                                 117

578193 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ondřej Jelínek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Petraszová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578193 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jevíčko Svitavy
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17806               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Jednotné Jevíčko                   1112   15      17806,00            6,24
č. 2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022         6810   15      17806,00           38,24
č. 3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO       5627   15      17806,00           31,60
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO               1613   15      17806,00            9,05
č. 5 - Město lidem, lidé městu            2644   15      17806,00           14,84

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Jednotné Jevíčko
      SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022
      3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO
      SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO
      Město lidem, lidé městu

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6810,00     2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022    
   2.            5627,00     3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO  
   3.            3405,00     2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022    
   4.            2813,50     3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO  
   5.            2644,00     5 - Město lidem, lidé městu       
   6.            2270,00     2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022    
   7.            1875,66     3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO  
   8.            1702,50     2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022    
   9.            1613,00     4 - SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO          
  10.            1406,75     3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO  
  11.            1362,00     2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022    
  12.            1322,00     5 - Město lidem, lidé městu       
  13.            1135,00     2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022    
  14.            1125,40     3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO  
  15.            1112,00     1 - Jednotné Jevíčko              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Jednotné Jevíčko                   1
 2 - SDRUŽENÍ NAŠE JEVÍČKO 2022         6
 3 - 3PK PRO PROSPERUJÍCÍ JEVÍČKO       5
 4 - SPOLEČNĚ PRO JEVÍČKO               1
 5 - Město lidem, lidé městu            2

578193 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:15 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Ondřej Jelínek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Věra Petraszová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

578193 - str. č. 7


